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Wniosek o zaszeregowanie obiektu hotelarskiego do rodzaju pole biwakowe
Podstawa prawna: Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w 

których są świadczone usługi hotelarskie (Dz.U. 2017 poz. 2166) 
Rozporządzenie Ministra Sportu i Turystyki z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie opłat związanych z zaszeregowaniem obiektu 
hotelarskiego (Dz.U. 2011 nr 10 poz. 54)
Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych (Dz.U. 
2023 poz. 1944)
Ustawa z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń (Dz.U. 2023 poz. 2119)
Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz.U. 2025 poz. 418)
Ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. 2023 poz. 2111 z późn. zm.)

A. OPIS USŁUGI
Usługa umożliwia złożenie wniosku w sprawie zaszeregowania obiektu do rodzaju pole biwakowe o zaszeregowanie obiektu 
hotelarskiego do rodzaju pole biwakowe.

 

B. KOGO DOTYCZY USŁUGA
Osoby ubiegającej się o zaszeregowanie obiektu hotelarskiego do rodzaju pole biwakowe.

 

C. WYMAGANE DOKUMENTY
1 Wniosek o zaszeregowanie obiektu hotelarskiego do rodzaju pole biwakowe
2 Załącznik nr 1 - Oryginał dowodu wniesienia opłaty skarbowej. 

Załącznik nr 2 - Oryginał dowodu wniesienia opłaty za zaszeregowanie (za dokonanie oceny) obiektu hotelarskiego.
Załącznik nr 3 - Dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań wynikających z przepisów odrębnych w obiektach hotelarskich:
1) budowlanych:
a) przez wszystkie obiekty - książka obiektu budowlanego, o której mowa w art. 64 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo 
budowlane Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz.U. 2025 poz. 418)  przedstawiona do wglądu organowi 
dokonującemu kontroli lub oceny obiektu budowlanego, w przypadku obiektów budowlanych, w stosunku do których obowiązek 
posiadania książki obiektu budowlanego istnieje na podstawie tej ustawy;
b) przez obiekty hotelarskie należące odpowiednio do XIV, XVII lub IX kategorii obiektów budowlanych, o ile obiekt budowlany 
składa się z kilku części, z których każda zostaje zakwalifikowana do określonej kategorii obiektów budowlanych, zgodnie z 
załącznikiem do ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane - ostateczna decyzja o pozwoleniu na budowę wraz z 
zaświadczeniem właściwego organu administracji architektoniczno-budowlanej o dokonanym zgłoszeniu zmiany sposobu 
użytkowania obiektu budowlanego lub jego części, w stosunku do którego właściwy organ nie wniósł sprzeciwu, lub ostateczna 
decyzja o pozwoleniu na użytkowanie obiektu budowlanego, a w przypadku obiektów budowlanych wzniesionych przed dniem 1 
kwietnia 1995 r., które utraciły wymienione dokumenty - opinia rzeczoznawcy budowlanego stwierdzająca bezpieczeństwo 
użytkowania obiektu budowlanego;
Załącznik nr 4 - Dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań wynikających z przepisów odrębnych w obiektach hotelarskich 
(przeciwpożarowych) - opinia właściwego miejscowo komendanta powiatowego (miejskiego) Państwowej Straży Pożarnej.
Załącznik nr 5 - Dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań wynikających z przepisów odrębnych w obiektach hotelarskich 
(sanitarnych) - opinia właściwego miejscowo państwowego powiatowego inspektora sanitarnego, a w obiektach hotelarskich, 
które znajdują się na terenie jednostki organizacyjnej podległej ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych lub przez niego 
nadzorowanej lub na terenie administrowanym przez organ podległy ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych lub przez 
niego nadzorowany - opinią właściwego miejscowo państwowego inspektora sanitarnego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 
Administracji.

  

D. OPŁATY
- za wydanie decyzji - w wysokości 10,00 zł 
- opłata związana z zaszeregowaniem obiektu hotelarskiego - w wysokości 100,00 zł

 

E. CZAS REALIZACJI
Niezwłocznie 
Nie później niż w ciągu miesiąca, a sprawy szczególnie skomplikowanej – nie później niż w ciągu dwóch miesięcy od dnia wszczęcia 
postępowania

    

F. TRYB ODWOŁAWCZY
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Nie dotyczy
 

G. INFORMACJE DODATKOWE
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